

EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, HELT ELLER DELVIS, VARE SIG DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, RYSSLAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÅR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIG ELLER KRÄVA YTTERLIGARE REGISTRERINGS- ELLER ANDRA ÅTGÄRDER.

## Sista dag för handel med teckningsoptioner av serie TO 8 i Chordate Medical Holding AB (publ)

Idag, den 14 november 2024, är det sista dagen för handel av teckningsoptioner av serie TO 8 i Chordate Medical Holding AB (publ) ("Chordate Medical" eller "Bolaget"). Nyttjandeperioden pågår till den 18 november 2024. För att teckningsoptionerna inte ska förfalla krävs att teckningsoptionsinnehavaren aktivt tecknar aktier senast den 18 november 2024, alternativt avyttrar teckningsoptionerna senast idag den 14 november 2024. Varje teckningsoption av serie TO 8 berättigar innehavaren, efter omräkning genomförd med anledning av sammanläggning av aktier, till teckning av 0,002 ny aktie i Bolaget. Teckning kan inte ske av del av aktie, vilket medför att det fordras 500 teckningsoptioner av serie TO 8 för teckning av en (1) ny aktie i Bolaget. Teckningskursen per aktie är 23,99 SEK.

Till bolaget har inkommit bekräftelser från fem av de tio största ägarna som jämte ledningspersoner sammanlagt kommer att lösa in totalt 44,9 procent av de utställda teckningsoptionerna av serie TO 8.

Fullständiga villkor för teckningsoptionerna finns att tillgå på Bolagets hemsida, [www.chordate.com](http://www.chordate.com).

### Sammanfattade villkor för teckningsoptionerna av serie TO 8

**Nyttjandeperiod:** 4 november 2024 - 18 november 2024.

**Teckningskurs:** 23,99 kronor per aktie.

**Emissionsvolym:** 127 835 679 teckningsoptioner av serie TO 8 berättigar till teckning av högst 255 671 aktier. Vid utnyttjande av samtliga teckningsoptioner av serie TO 8 kan Bolaget tillföras högst cirka 6,1 MSEK före emissionskostnader.

**Sista dag för handel med teckningsoptioner av serie TO 8:** 14 november 2024.

**Utspädning:** Vid fullt utnyttjande av samtliga teckningsoptioner av serie TO 8 kommer antalet aktier i Bolaget att öka med högst 255 671 aktier, från 980 223 aktier till högst 1 235 894 aktier och aktiekapitalet med högst 2 556 710 kronor från 9 802 230 kronor till högst 12 358 940 kronor, motsvarande en maximal utspädningseffekt om 20,7 procent av antalet aktier. Notera att

teckningsoptioner som inte nyttjas senast den 18 november 2024, alternativt avyttras senast den 14 november 2024, förfaller utan värde. För att teckningsoptioner av serie TO 8 inte ska förfalla krävs att teckningsoptionsinnehavare aktivt tecknar aktier alternativt avyttrar teckningsoptionerna. Observera att vissa förvaltare kan komma att stänga anmälan tidigare än den 18 november 2024.

### Hur teckningsoptionerna nyttjas

#### **Förvaltarregistrerade teckningsoptioner (depå):**

Teckning och betalning genom utnyttjande av teckningsoptioner ska ske i enlighet med anvisningar från respektive förvaltare. Vänligen kontakta er förvaltare för ytterligare information.

#### **Direktregistrerade teckningsoptioner (VP-konto):**

Ingen emissionsredovisning eller inbetalningsinstruktion kommer att skickas ut. Teckning ska ske genom samtidig kontant betalning enligt instruktioner på anmälningssedeln. Teckningsoptionerna ersätts med aktier efter att emissionen registrerats hos Bolagsverket.

Anmälningssedel med instruktion för betalning kommer att finnas tillgänglig på Bolagets webbplats, [www.chordate.com](http://www.chordate.com).

### Rådgivare

Vator Securities AB är finansiell rådgivare och CMS Wistrand Advokatbyrå legal rådgivare till Chordate Medical i samband med nyttjandet av teckningsoptionerna av serie TO8. Vator Securities är även emissionsinstitut i samband med nyttjandet av teckningsoptionerna av serie TO8.

### För mer information, vänligen kontakta:

Anders Weilandt, vd

[anders.weilandt@chordate.com](mailto:anders.weilandt@chordate.com)

Telefon: 0733-87 42 77

### Om Chordate

Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och CE-märkt Ozilia® Migraine, en neuromodulerande och läkemedelsfri behandlingsteknik mot kronisk migrän och kronisk rinit. Behandlingen har bevisad effekt enligt en nyligen genomförd kliniskt studie och marknadsförs på utvalda marknader i EU och Mellanöstern. Chordate Medical är noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (kortnamn: CMH). Läs mer på [chordate.com](http://chordate.com)

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Vator Securities AB.

### Bifogade filer

[Sista dag för handel med teckningsoptioner av serie TO 8 i Chordate Medical Holding AB \(publ\)](#)